
Regionální svaz stolního tenisu Praha - západ                                         

Okresní sdružení ČUS Praha-západ a.s.,Praha 6 – Strahov, Vaníčkova 7 
 
https://prahazapad.stcstolnitenis.cz      pinces.pz@email.cz       http://registr.ping-pong.cz 

 
 

1 
 

Zpravodaj č. 9 v sezóně 2023-2024 
 

1 Oznámení RSST PZ 

1.1 Registrace 
Dokončené: 
• 14.02.2024 – Matúš Kramárik (Vestec) – ročník 1988 
• 09.02.2024 – Vítek Tesař (Černošice) – ročník 2012 
• 23.02.2024 – Alena Dziaková (Černošice) – ročník 1982 (člen) 
• 25.02.2024 – Jaroslav Teleňko (Ořech) – ročník 2006 

 
 

Nedokončené: 
• 04.12.2023 – Palan Vladimír (Libčice) – obnova registrace 

 

2 Zprávy STK 

2.1 eSTeR 
Řešili jsme případ, kdy se napočítali statistiky STR u špatně zadaného zápisu a po opravě zápisu se STR několik 
dní nepřepočítalo. K narovnání došlo až po souhrnném týdenním přepočtu. Tak pro ostatní zde uvádím 
informace, které jsme zjistili při řešení této situace: 

• Popis STR - https://stis.ping-pong.cz/zebricekstr-soutez/popis-1 (odkaz je na konci stránky 
Žebříček/Pořadí STR) 

• Kompletní přepočet STR se provádí 1x týdně z neděle na pondělí (takže případné změny v zápisech by se 
měli po tomto přepočtu narovnat) 

 

2.2 Dodatečné změny  

• 12.02.2024 – změna soupisky Černošice D (Kaiserová) 
• 14.02.2024 – změna soupisky Vestec C ( Kramarik) 
• 01.03.2024 – změna soupisky Ořech F (Tělenko) 

 
 

2.3 Rozhodnutí  
 

• STK_2023_07 – kontumační prohra TJ Sokol Mníšek pod Brdy D a pokuta 200Kč za nenastoupení k 
zápasu 

 
 
 
 
 
 
V Praze 01.04.2024        Miloš Frýdl, předseda STK 


